UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /GM-SNNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v tổ chức triển khai việc xây dựng Bảng giá đất năm 2026 trên địa bàn các

xã, phường của tỉnh Ninh Bình

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng kính mời:
- Tổ công tác theo Quyết định số 465/QĐ-SNNMT ngày 26/8/2025; số

470/QĐ-SNNMT ngày 27/8/2025 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND các xã, phường (cụ thể theo Danh sách đính kèm Giấy mời này),

gồm: Lãnh đạo UBND xã, phường; Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Phòng Kinh
tế;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thuộc Văn phòng ĐKĐĐ Nam Định theo địa
bàn (huyện, TP cũ), gồm: Lãnh đạo Chi nhánh và cán bộ chuyên môn (cụ thể theo
Danh sách đính kèm Giấy mời này);

Tới dự hội nghị triển khai rà soát, kiểm tra, phối hợp xây dựng Bảng giá đất
năm 2026 trên địa bàn các xã, phường của tỉnh Ninh Bình theo Quyết định số
423/QĐ-UBND ngày 16/8/2025 của UBND tỉnh phê duyệt dự án Xây dựng Bảng
giá đất các xã, phường trên địa bàn tỉnh Nam Định (cũ) áp dụng từ ngày 01 tháng
01 năm 2026.

* Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tuấn Hùng - PGĐ Sở Nông nghiệp và Môi trường
Tổ trưởng Tổ công tác theo Quyết định số 465/QĐ-SNNMT ngày 26/8/2025 của
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường.

* Thời gian, địa điểm làm việc: Theo Lịch đính kèm Giấy mời này.
Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị:
- UBND các xã, phường được bố trí địa điểm làm việc chuẩn bị hội trường

phục vụ hội nghị;
- Các đại biểu theo thành phần sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- PGĐ Sở (NVQ, NTH);
- Lưu: VT, ĐĐ.
   CV (NVS)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Hùng

		2025-09-03T11:09:06+0700

		2025-09-03T13:25:53+0700

		2025-09-03T13:30:02+0700

		2025-09-03T13:30:02+0700

		2025-09-03T13:30:02+0700